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Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1) kohdentaa strategian toimeenpanomäärärahan nuorten aikuisten tavoittamiseen 
2) että tehtävää koordinoimaan palkataan määräaikainen työntekijä 
3) nimetä seurakuntaneuvostosta jäsenen rekrytointityöryhmään. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. Rekrytointityöryhmään nimettiin seurakuntaneuvostosta Jenni 
Palomäki ja Katariina Solastie. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyi 13.6.2024 kokouksessaan strategian 
toimeenpanomäärärahan seurakunnille 1,6 milj. euroa ja yhteisille palveluille 0,4 
milj. euroa. Seurakuntien määrärahasta 50% osoitetaan saman suuruisena kaikille 
seurakunnille. Toinen 50% jaetaan seurakuntien jäsenmäärän suhteessa. 
Munkkiniemen seurakunnan saama osuus on 68 083 euroa. 
Vuodelta 2024 käyttämättä jäänyt määrärahan osa siirretään tilinpäätöksessä 
vuodelle 2025 ja se on vastaavin periaattein käytettävissä strategian edistämiseen 
vielä vuoden 2025 ajan. 
Seurakuntien määrärahojen käytöstä päättää kunkin seurakunnan 
seurakuntaneuvosto. Yhteisen kirkkovaltuuston päätöksen mukaisesti suositellaan, 
että korkeintaan noin puolet kunkin seurakunnan osuudesta käytetään henkilöstön 
määräaikaiseen palkkaamiseen. Seurakuntien määrärahan käytöstä tulee raportoida 
YKN:lle toimintakertomuksen yhteydessä. Seurakuntien välinen, vaikuttavuutta 
vahvistava yhteistyö on toivottavaa. 
Kirkko Helsingissä -strategian neljä kärkeä ovat monikielinen hengellisyys, 
merkityksellisyys nuorille aikuisille, hyvän tekemisen verkostojen vahvistaminen 
sekä toivon teot. Valmisteluvaliokunnan näkemyksen mukaan Munkkiniemen 
seurakunnan olisi tarpeen varata strategian toimeenpanomäärärahat nuorten 
aikuisten tavoittamisen vahvistamiseen. Määrärahan avulla on mahdollista palkata 
työntekijä määräaikaiseen projektiin. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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